FATURE PER ARKETIM
NR Daté |/

Me ané t€ késaj fature kérkojm qé Banka Juaj t€ pranojé nga klient& (Person
fizik/Persona Juridik) arkétime t& t& ardhurave pér llogaring e institucionit ton&, me
emértimet ,kodet dhe shumat si mé poshté:

Emri I Institucionit pérfitues: AGJENCIA KOMBETARE E MJEDISIT
Kodi I Institucionit: 1026060
Kodi I Degés sé Thesarit ku vepron: 3535
NR Pérshkrimi I t& Ardhurave Shuma ge arketohet
Emértimi Kodi I ksk)
Llogarisé
Ekonomike
7113099
TVA 10,000
TARIFE VJETORE LEJE A (Dhjeté mijé)
INSTITUCIONI KLIENTI

AGJENCIA KOIDIB TAREEMJEDISIT Person Fizik/Person Juridik)




